ZARZADZENIE
BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR WA.0050. 42 2018
z dnia 6 marca 2018 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U.z2017r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 4 Uchwaty XXXVII/161/17 Rady Miejskiej w Zarach
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2018 rok
zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw zawartym w uchwale
nr XXXVII/161/17 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2018 rok, zgodnie z zatacznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dochoddw i wydatkéw zadan zleconych zawartym w uchwale
nr XXXVII/161/17 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2018 rok, zgodnie z zatgcznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Dokonuje si¢ zmian w zataczniku nr 3 ,,Plan wydatkéw majatkowych na 2018 rok”
do uchwaty XXXVII/161/17 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwaly budzetowej na 2018 rok, w taki sposdb, ze otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalgcznikiem nr 5 do niniejszego zarzadzenia.
§ 4. Plan dochodéw po zmianach wynosi 168.126.175,13 zi

w tym: dochody biezgce 148.800.902,13 zt

dochody majatkowe 19.325.273,00 z1.

§ 5. Plan wydatkdéw po zmianach wynosi 174.219.835,13 zi

w tym: wydatki biezace 143.229.937,13 zk

wydatki majatkowe 30.989.898,00 zi.

§ 6. Plan dochodéw zadan zleconych po zmianach wynosi 33.246.171,13 zt

w tym: dochody biezace 33.246.171,13 zi.
§ 7. Plan wydatkow zadan zleconych po zmianach wynosi 33.246.171,13 zt

w tym: wydatki biezace 33.246.171,13 zt.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Zatacznik Nr 5

do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. {3 .2018 z dnia 6 marca 2018 .
PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2018 ROK

Lp. | Dzial| Rozdz.| § Nazwa zadania Plan Zrédlo finansowania
inwestycyjnego dochody wlasne kredyt $rodki zgodne dotacje
zart, Sustl
pkt. 213
w.o.f.p.
600 60004 6057 Kompleksowy program 2238 767,00 1790 107,00 448 660,00 0,00 0,00
1 komunikacji w Zarsko-
‘ Zagafiskim obszarze
600 60004 6059 funkcjonalnym 615 398,00 615 398,00 0,00 0,00 0,00
2.1 600 | 60016 | 6050 | Przebudowadrogiul 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00
Kielecka
3| 600 | 60016 | 6050 | Drecbudowadrogiul. 4 800 000,00 0,00 | 2445 000,00 0,00 2355 000,00
Wieniawskiego
4. 600 | 60016 | 6050 | Drecbudowa drogiul 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Sportowa
Przebudowa ul. Slgskiej na
5. | 600 | 60016 | 6oso | Cdeinkuod Al Wojska 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Polskiego do ul.
Smoczyka
Przebudowa drog ul.
6. 600 60016 6050 | Szymanowskiego i ul. 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Kroétka
7. 600 | 60016 | 6050 | Lrecbudowadrogul. 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
Dolnoslaska i ul, Huculska
Przebudowa drogi Al
Wojska Polskiego —
8. | 600 | 60016 | 6050 | chodnik zeSciezka 1 200 000,00 0,00 | 1200 000,00 0,00 0,00
rowerowa na odcinku od
ul. Lelewela do ul.
Putaskiego
9. | 600 | 60016 | e0s0 | Rowerem dopracyi 7 380,00 7380,00 0,00 0,00 0,00
szkoly w Zarach etap |
600 60016 6057 ) 4284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00
10 Bez granic ~ Czgé¢ 1
600 60016 6059 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6057 1700 000,00 0,00 1700 000,00 0,00 0,00
1. Bez granic - Czgéé 2
600 60016 6059 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
Utworzenie Zagansko-
600 | 60016 | 6057 | Zarskic Strefy 3935 497,00 3 935 497,00 0,00 0,00 0,00
12 Gospodarczej w Zarsko-
600 60016 6059 Zagan§k1n1 Obszarze 694 500,00 694 500,00 0,00 0,00 0,00
Funkcjonalnym
Realizacja zadania
13. 600 60016 6300 | inwestycyjnego przez 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Gming Leknica
Utwardzenie dziatek nr
14.| 600 | 60017 | 6oso | 28/22,328/23, 3281201 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
cze$¢ dziatki nr 336 przy
ul. Mieszka I
Utwardzenie dziatki nr
15. | 600 | 60017 | eoso | L36/11-ciagpieszy 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00
pomiedzy ul. Zwycigzcdw
i Gnieznienska
630 | 63095 | 6057 | Budowaplacu 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00
16 postojowego dla
' kamperow z towarzyszace
630 63095 6059 infrastruktura techniczng 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00




na kompleksie sportowym
przy ul. Lesnej w Zarach

17.

700

70005

6060

Zakupy inwestycyjne

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

18.

710

71035

6050

Utwardzenie wzdhuz
kwater I, III, VI{iIX na
terenie cmentarza
komunalnego przy ul.
Szpitalnej

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

19.

710

71035

6050

Zagospodarowanie trzech
kwater na cmentarzu
komunalnym przy ul.
Szpitalnej

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

20.

750

75023

6057

750

75023

6059

750

75023

6659

Wdrozenie i rozwoj e-
ustug w administracji
samorzadowej oraz
podnoszenie
bezpieczefistwa
teleinformatycznego

776 427,00

0,00

776 427,00

0,00

143 895,00

143 895,00

0,00

0,00

0,00

6 878,00

6 878,00

0,00

0,00

0,00

21

750

75023

6060

Zakupy inwestycyjne

178 000,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

22.

750

75075

6060

Zakupy inwestycyine

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

23.

754

75411

6170

Whplata na fundusz celowy
KP PSP

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

24.

754

75412

6050

Modernizacja $wietlicy
OSP Zary-Kunice

264 000,00

264 000,00

0,00

25.

754

75414

6050

Modernizacja systemu
alarmowania i ostrzegania
ludnosci

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

26.

754

75416

6060

Zakupy inwestycyjne

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

27.

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego osiedla przy ul.
Zawiszy Czarnego

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

28.

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego terenu dziatki
nr 380/5 przy ul. Ludowej

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

29.

801

80101

6050

Rozbudowa infrastruktury
edukacyjno-rekreacyjnej
przy Szkole Podstawowej
Nr 2

88 000,00

88 000,00

0,00

0,00

30.

801

80101

6050

Przebudowa obicktu
Szkoly przy ul. Broni
Pancerne;j

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

31

801

80101

6050

Przebudowa sali sportowej
przy Szkole Podstawowe;j
Nr 10

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

32.

801

80101

6060

Zakupy inwestycyjne

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

33.

801

80104

6050

Modernizacja
pomieszezen na poddaszu
Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego

170 400,00

170 400,00

0,00

0,00

0,00

34.

801

80104

6050

Budowa placu zabaw przy
Przedszkolu Nr 10 ul,
Okrzei

300 000,00

300 000,00

0,00

3s.

801

80104

6050

Modernizacja systemu
antywlamaniowego w
budynku Ziobka nr 1

10 947,00

10 947,00

0,00

0,00

0,00

36.

801

80148

6060

Zakupy inwestycyjne

33 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

37.

801

80149

6060

Zakupy inwestycyjne

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00




38.

801

80195

6060

Zakupy inwestycyjne

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

39.

851

85195

6050

Budowa tezni solankowej
Wraz z
zagospodarowaniem
terenu

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

40.

852

85219

6050

Adaptacja budynku
o$wiatowego na potrzeby
obiektu uZytecznosci
publicznej

52 120,00

52 120,00

0,00

0,00

0,00

41.

852

85220

6050

Wykonanie instalacji
gazowej w mieszkaniu
chronionym

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

42.

855

85505

6060

Zakupy inwestycyjne

5 000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

43.

900

90003

6060

Zakupy inwestycyjne

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

44.

900

90004

6050

900

90004

6057

900

90004

6059

Udostgpnienie zasobow
przyrodniczych i
rekreacyjnych w Zarach

748 202,00

748 202,00

0,00

0,00

0,00

217 428,00

217 428,00

0,00

0,00

0,00

38370,00

38 370,00

0,00

0,00

0,00

4s.

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu
wokot dawnego kapieliska
w Kunicach —- Etap |

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

46.

900

90004

6057

900

90004

6059

Rewitalizacja zespotu
parkowo-folwarcznego w
Zarach wraz z
utworzeniem Centrum
Ustug Spolecznych

2373 938,00

2373 938,00

0,00

0,00

0,00

418 931,00

418 931,00

0,00

0,00

0,00

47.

900

90004

6050

Zagospodarowanie dziatki
nr 661/6 obreb 0001 przy
ul. Kurpinskiego 26-38

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

48.

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu
przy ul. Parkowej

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

49.

900

90004

6050

Rewaloryzacja i
zagospodarowanie
zabytkowego parku
przypatacowego przy Al
Jana Pawla II - winny
domek

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

50.

900

90013

6060

Zakup klatek
weterynaryjnych

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

51

900

90015

6050

Budowa oswietlenia ciagu
pieszego dziatka nr 449
przy ul. Grunwaldzkiej

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

52.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia w
strefie Lotnisko w
migjscach przystankow
autobusowych

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

53.

900

90019

6230

Dotacje celowe na
realizacje zadan
zwigzanych z likwidacja
niskiej emisji poprzez
zmiang sposobu
ogrzewania w budynkach
mieszkalnych na terenie
miasta Zary

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

54.

900

90095

6050

Modernizacja placu zabaw
przy ul. Wroclawskiej

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

55.

921

92109

6220

Dotacja celowa dla
Zarskiego Domu Kultury

451 760,00

451 760,00

0,00

0,00

0,00

56.

921

92118

6220

Dotacja dla Muzeum

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00




57.

921

92195

6050

921

92195

6057

921

92195

6059

Zarski Park Kultury i
Nauki — przebudowa z
rozbudowg instytucji
kultury w Zarach

270 000,00

270 000,00

0,00

0,00

364 140,00

364 140,00

0,00

0,00

64 260,00

64 260,00

0,00

0,00

58.

926

92601

6050

Budowa wielofunkcyjnego
kompleksu rekreacyjnego
przy ul. Zrodlanej w
Zarach

1498 620,00

1498 620,00

0,00

0,00

59.

926

92601

6050

Budowa budynku sztuk
walki przy ul. Lesne;j

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

60.

926

92601

6050

Budowa boiska na
kompleksie basenowym
przy ul. Zrodlanej w
Zarach

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

61

926

92601

6050

Utworzenie otwartej strefy
aktywnoscei przy
ul. Zwyciezcdw w Zarach

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

62.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Migjskiego Osrodka
Sportu, Rekreacji i
Wypoczynku

74 000,00

74 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogodtem

30 989.898,00

21764 811,00

6093 660,00

776 427,00

2 355 000,00




